
Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

23.03. 2023                                    № 10 

с. Крутиха 

Об утверждении членов Молодежного Парламента при Крутихинском 

районном Совете депутатов, делегированных сельскими Администрациями 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам в состав Молодежного 

Парламента Крутихинского района, рекомендованные сельсоветами, 

руководствуясь Положением о Молодежном Парламенте Крутихинского 

района, утвержденным решением районного Совета депутатов 29.11.2022 

года  № 39, районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Сформировать Молодежный Парламент Крутихинского района                                   

в следующем составе: 

Васильева Виктория Игоревна,25.06.1999 года рождения, экономист 2 

категории комитета по образованию Крутихинского района Алтайского края, 

проживает в с. Крутиха; 

Дягилева Ольга Александровна, 05.04.1989 года рождения, главный 

специалист Администрации Маловолчанского сельсовета, проживает   

в с. Маловолчанка; 

Щипова Анастасия Юрьевна, 26.06.2001 года рождения, методист в 

МКУК Многофункциональный культурный центр Крутихинского района 

Алтайского края, проживает в с. Боровое; 

Колтачихина Диана Михайловна, 31.07.2003 года рождения, учащаяся 

Новосибирского педагогического колледжа имени А. С. Макаренко, 

проживает в с. Волчно-Бурлинское; 

Новиков Николай Сергеевич, 26.07.1992 года рождения, ИП  глава К(Ф)Х 

Новиков Н.С., проживает в с. Заковряшино; 

Нестерова Даниила Евгеньевна, 08.12. 2001 года рождения, и.о. главного 

специалиста-помощника главы района Управления делами Администрации 

Крутихинского, проживает в с. Крутиха; 

Горкунов Максим Александрович, 20.12.1999 г. р., водитель  

Администрации Долганского сельсовета, проживает в с. Долганка; 

Примерова Анна Александровна, 04.02.1989 г.р., временно не 

работающая, проживает в с. Буян; 

Паньшина Галина Сергеевна, 26.05.1997 года рождения, инспектор 

направления анализа планирования и учета отделения полиции по 

Крутихинскому району МО МВД России «Каменский», проживает                                    

в п. Радостный; 

Налимова Светлана Викторовна, 11.03.1990 г. р., заместитель главы 

Администрации Крутихинского сельсовета, проживает в с. Крутиха; 



Дремин Роман Андреевич 03.02.1999 г. р. рентген-лаборант КГБУЗ 

«Крутихинская ЦРБ», проживает в с. Крутиха; 

Ярош Анна Александровна 20.10.1989 г. р. Ведущий специалист по 

закупкам КГБУЗ « Крутихинская ЦРБ», проживает в с. Крутиха 

Цыцарь Лариса Николаевна, 04.09.1995 года рождения, учитель филиала 

«Прыганская СОШ» МКОУ «Волчно-Бурлинская СОШ», проживает в с. 

Прыганка; 

2. Решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Обская новь» 

 и разместить на официальном сайте Администрации района. 

 

 

Председатель районного  С. П. Жданова 

Совета депутатов                                                    

 

 

 


